

# Liturgia słowa

**Pierwsze czytanie:** Dz 10, 25-26. 34-35. 44-48

**Psalm:** Pan Bóg okazał ludom swe zbawienie.

**Drugie czytanie:** 1 J 4, 7-10

**Aklamacja:** Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego.

**Ewangelia:** J 15, 9-17

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jak Mnie umiłował Ojciec, tak i Ja was umiłowałem. Trwajcie w miłości mojej! Jeśli będziecie zachowywać moje przykazania, będziecie trwać w miłości mojej, tak jak Ja zachowałem przykazania Ojca mego i trwam w Jego miłości. To wam powiedziałem, aby radość moja w was była i aby radość wasza była pełna. To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowałem. Nikt nie ma większej miłości od tej, gdy ktoś życie swoje oddaje za przyjaciół swoich. Wy jesteście przyjaciółmi moimi, jeżeli czynicie to, co wam przykazuję. Już was nie nazywam sługami, bo sługa nie wie, co czyni jego pan, ale nazwałem was przyjaciółmi, albowiem oznajmiłem wam wszystko, co usłyszałem od Ojca mego. Nie wy Mnie wybraliście, ale Ja was wybrałem i przeznaczyłem was na to, abyście szli i owoc przynosili, i by owoc wasz trwał – aby Ojciec dał wam wszystko, o cokolwiek Go poprosicie w imię moje. To wam przykazuję, abyście się wzajemnie miłowali».

---

Przykazanie miłości jest najważniejszym i największym przykazaniem zostawionym nam przez Pana Jezusa. Ta miłość to nie tylko uczucia i emocje. Miłość, do jakiej zaprasza nas Jezus, to miłość ofiarna, dzięki której jesteśmy zdolni zrezygnować z siebie dla naszych przyjaciół i modlić się za naszych wrogów.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl

youtube.com/user/IgnatiusPL

# Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

## VI Niedziela Wielkanocna

5/05/2024



## Trwajcie w miłości mojej!

Adres 27 High Road, London N15 6ND

Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

## I Komunia św.

Dzieciom z naszej parafii, które przyjęły dziś Komunię św. życzymy by ten radosny dzień, w którym przyjęły Pana Jezusa do serca po raz pierwszy, był początkiem pięknej drogi pełnej wiary, nadziei i miłości.

## Rocznica I Komunii Świętej

W niedzielę, 12 maja zapraszamy dzieci i ich rodziny, które w ubiegłym roku przyjęły I Komunię św. do celebrowania jej rocznicy. Z tej okazji w sposób szczególny będziemy się za was modlić podczas Mszy św. o godz 12:30. Można przyjść w albach albo w innych eleganckich strojach. Bedzie to jednocześnie Biała Niedziela dla dzieci, które dziś poraz pierwszy przyjmują Ciało Chrystusa.

## Bieg charytatywny

Podobnie jak w ubiegłym roku Apostolat społeczny organizuje “ Bieg w dobrej sprawie”, w Finsbury Park 16/06/24. Odbędzie się bieg na 5 km, celem biegaczy będzie zbieranie funduszy na działalność naszej organizacji. Chętnych zapraszamy do kontaktu: [homelessst.ignatius@gmail.com](mailto:homelessst.ignatius@gmail.com). Ilość miejsc ograniczona.

## Wspólnota u Przyjaciela

W poniedziałek, 6 maja z racji Early May Bank Holiday nie będzie spotkania modlitewnego.

W poniedziałek, 13 maja o godz. 19:30 zapraszamy na Adorację i uwielbienie w kościele. Będzie również możliwość skorzystania z sakramentu spowiedzi.

## Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego

W najbliższy czwartek, 9 maja przypada Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Z tej okazji zapraszamy na Mszę Św. w języku polskim o godz. 19:30 w kościele.

## Różaniec

W przyszłą niedzielę, 12 maja po wieczornej Mszy Świętej o godz. 18:30 zapraszamy na wspólną modlitwę różańcową.

## Spowiedź

W najbliższy piątek, 10 maja od 19:00 do 20:00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu spowiedzi.